
Електронен документ, подписан с ел. подпис. Докладът се изпраща на адресата, чрез АИССО/СЕОС.
Към доклада има интегрирано файлово съдържание във формат .pdf и .doc

Столичен общински съвет

X
ИЗХ. №

ДО

СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

Относно: Закупуване на медицинско оборудване – дигитална мамографска уредба,

за нуждите на Диагностично-консултативен център XXII – София ЕООД, със собствени

средства

УВАЖАЕМИ  ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Диагностично-консултативен център XXII – София ЕООД е общинско лечебно

заведение - еднолично дружество с ограничена отговорност със 100 (сто) процента

общинско участие в капитала. Лечебното заведение осъществява дейността си по

специализирана извънболнична медицинска дейност съгласно Закона за лечебните

заведения в две самостоятелни бази - район „Слатина“, ул. „Николай Коперник“ № 9 и ул.

„Мизия“ № 16.

В Столична община е постъпило писмо с рег. № СОА25-МЦ29-327/29.05.2025 г.

относно закупуване на медицинска апаратура – дигитална мамографска уредба, за нуждите

на ДКЦ XXII, със собствени средства, на обща стойност 380 000 лева с ДДС.

Предложението на управителя на лечебното заведение - д-р Лили Иванова, включва

искане и подробно описание за необходимостта от новата медицинска апаратура.

От страна на лечебното заведение е проведено проучване, като в хода на същото,

лечебното заведение е събрало 3 /три/ броя оферти за изпълнение на горецитираната

доставка.



Електронен документ, подписан с ел. подпис. Докладът се изпраща на адресата, чрез АИССО/СЕОС.
Към доклада има интегрирано файлово съдържание във формат .pdf и .doc

2

Предложението на Д-р Лили Иванова е обсъдено и прието от Постоянната комисия

по здравеопазване и социална политика към СОС на свое заседание от 11.06.2025 г.

Столичният общински съвет, като упражняващ правата на едноличния собственик на

капитала в лечебните заведения - общински еднолични дружества с ограничена отговорност

има правомощия да дава съгласие за закупуване на ДМА на стойност над 10 000 лева.

Предвид гореизложеното и на основание чл.  21,  ал.  1,  т.  23  от Закона за местното

самоуправление и местната администрация,  чл.  21,  ал.  1,  т.  21  от Наредбата на Столичния

общински съвет за общинските лечебни заведения,  предлагаме Столичния общински съвет

да приеме решение, съгласно приложения към доклада проект.

Приложение:  проект за решение.

Проект на
Решение 22 дкц.doc

СОА25-МЦ29-327.p
df

ВНОСИТЕЛ:

1.9.2025 г.

X д-р Антон Койчев, дм
д-р Антон Койчев, дм
зам.-председател на ПК по ЗСП



1

ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 2025  година

ЗА: Закупуване на медицинско оборудване Закупуване на медицинско
оборудване - дигитална мамографска уредба, за нуждите на Диагностично-
консултативен център XXII – София ЕООД, със собствени средства

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация, чл. 21, ал. 1, т. 21 от Наредбата на Столичния общински
съвет за общинските лечебни заведения

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

1. Дава съгласие на Диагностично-консултативен център XXII – София ЕООД да
закупи със собствени средства медицинска апаратура - дигитална мамографска
уредба, представляващо дълготраен материален актив, на обща стойност до 380 000
лева с ДДС.

2. Закупуването на  медицинската апаратура - дигитална мамографска уредба, да се
извърши при спазване изискванията на Закона за обществените поръчки.

            Настоящото решение е прието на ___ заседание на Столичния общински съвет,
проведено на __________ 2025 г., Протокол № ______ от _______ 2025 г. и е
подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
            общински съвет:

                                                                                              /Цветомир Петров /

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg


